
De burgemeester van de Gemeente Almelo: 

Gelezen het verzoek van de griffier om de termijn voor het verkrijgen van een toelage voor de leden 

van de vertrouwenscommissie vast te stellen; 

  

gelet op artikel 3.1.2, tweede lid, van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers; 

  

  

overwegende: 

- dat de gemeenteraad op 7 december 2021 een vertrouwenscommissie herbenoeming burgemeester 

van Almelo 2021/2022 heeft ingesteld; 

  

- dat de burgemeester de termijn vaststelt waarover de leden van de vertrouwenscommissie een toelage 

ontvangen voor hun werkzaamheden; 

  

besluit: 

  
  

Te bepalen dat de termijn voor het verkrijgen van een toelage als lid van de vertrouwenscommissie 

herbenoeming burgemeester van Almelo 2021/2022 aanvangt op de dag nadat de gemeenteraad de 

vertrouwenscommissie heeft ingesteld en eindigt op de dag volgende op die waarop de gemeenteraad 

de aanbeveling aan de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties openbaar maakt. 

  

  

  

Aldus vastgesteld op 7 december 2021, 

de burgemeester, 

A.J. Gerritsen 

Nr. 451437 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Almelo 

Gemeenteblad 2021 nr. 451437 13 december 2021 1 


